
 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 3 

2019-02-27 

 

 

LASF Tarybos posėdis pradėtas 2019-02-27 (trečiadienį) 17:35 val., baigtas 20:10 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Romas Austinskas 

LASF viceprezidentai – Žilvinas Sakalauskas, Jonas Dereškevičius 

LASF patarėjas- Romualdas Juknelevičius 

Taip pat dalyvavo- LASF Projektų vadovas, atliekantis generalinio sekretoriaus funkcijas 

Tadas Vasiliauskas 

Nedalyvavo: Viceprezidentai Dainius Matijošaitis ir Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių pravažumo čempionato reglamento, taisyklių ir 

techninių reikalavimų tvirtinimo; 

2. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių drifto čempionato techninių reikalavimų tvirtinimo; 

3. 2019 m. Lietuvos automobilių Drifto čempionato, SEMI-PRO pirmenybių, Drifto 

STREET LYGOS kalendorių tvirtinimo; 

4. LASF asocijuotų narių priėmimas į LASF; 

5. Dėl gauto Senjorų komiteto rašto; 

6. Dėl gauto Teisėjų komiteto rašto; 

7. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato vardo pardavimo ir 

reklaminio ploto nuomos šiame čempionate; 

8. Dėl LASF prisidėjimo prie ASK „Vilkyčiai“ organizuojamo Europos automobilių kroso 

čempionato III etapo; 

9. Kiti klausimai. 

9.1 Dėl Remigijaus Bilevičiaus, Vidmanto Eigėlio, Remigijaus Antanavičiaus, Romualdo 

Mažuolio ir Artūro Gailiaus atistatydinimo iš SVO; 

9.2 Dėl LASF projektų vadovo, atliekančio generalinio sekretoriaus funkcijas Tado 

Vasiliausko delegavimo į „FIA Sport Conference 2019“; 

9.3 Dėl LASF planuojamų teikti projektų 2019 m. sporto rėmimo fondui; 

9.4 Dėl Tarptautinės vairuotojo kategorijos licencijos išdavimo Tomui Jančiui; 



9.5 Dėl prisidėjimo prie bendrijos namo katilinės patalpų remonto; 

 

BALSUOTA: Už-vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių pravažumo čempionato reglamento, taisyklių ir 

techninių reikalavimų tvirtinimo; 

2. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių drifto čempionato techninių reikalavimų 

tvirtinimo; 

3. 2019 m. Lietuvos automobilių Drifto čempionato, SEMI-PRO pirmenybių, Drifto 

STREET LYGOS kalendorių tvirtinimo; 

4. LASF asocijuotų narių priėmimas į LASF; 

5. Dėl gauto Senjorų komiteto rašto; 

6. Dėl gauto Teisėjų komiteto rašto; 

7. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato vardo pardavimo 

ir reklaminio ploto nuomos šiame čempionate; 

8. Dėl LASF prisidėjimo prie ASK „Vilkyčiai“ organizuojamo Europos automobilių 

kroso čempionato III etapo; 

9. Kiti klausimai. 

9.1 Dėl Remigijaus Bilevičiaus, Vidmanto Eigėlio, Remigijaus Antanavičiaus, 

Romualdo Mažuolio ir Artūro Gailiaus atistatydinimo iš SVO; 

9.2 Dėl LASF projektų vadovo, atliekančio generalinio sekretoriaus funkcijas Tado 

Vasiliausko delegavimo į „FIA Sport Conference 2019“; 

9.3 Dėl LASF planuojamų teikti projektų 2019 m. sporto rėmimo fondui; 

9.4 Dėl Tarptautinės vairuotojo kategorijos licencijos išdavimo Tomui Jančiui. 

9.5 Dėl prisidėjimo prie bendrijos namo katilinės patalpų remonto; 

 

II. Klausimų nagrinėjimas 

 

 

1. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių pravažumo čempionato reglamento, taisyklių ir 

techninių reikalavimų tvirtinimo; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti siūlomus pakeitimus 2019 m. Lietuvos pravažumo čempionato  

reglamentuose, techniniuose reikalavimuose ir taisyklėse atsižvelgiant į LASF 4x4 komiteto 

pateiktus pasiūlymus. 

 

BALSUOTA: Už-viebalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomus pakeitimus 2019 m. Lietuvos pravažumo čempionato  

reglamentuose, techniniuose reikalavimuose ir taisyklėse atsižvelgiant į LASF 4x4 

komiteto pateiktus pasiūlymus. 

 



 

2. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių drifto čempionato techninių reikalavimų 

tvirtinimo. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti siūlomus pakeitimus 2019 m. Lietuvos drifto čempionato 

techniniuose reikalavimuose atsižvelgiant į LASF Drifto komiteto pateiktus pasiūlymus. 

 

BALSUOTA: Už-vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomus pakeitimus 2019 m. Lietuvos drifto čempionato 

techniniuose reikalavimuose atsižvelgiant į LASF Drifto komiteto pateiktus 

pasiūlymus. 

 

 

3. 2019 m. Lietuvos automobilių Drifto čempionato, SEMI-PRO pirmenybių, Drifto 

STREET LYGOS kalendorių tvirtinimo 

 

SIŪLYTA: patvirtinti 2019 m. Lietuvos automobilių Drifto čempionato, SEMI-PRO 

pirmenybių, Drifto STREET LYGOS kalendorius.  

 

2019 M. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta 
Papildomos 

varžybos 

1 2019.04.27 LAF( Event Masters) Ryga (Latvija) SemiPRO; Street 

2 2019.05.31 - 06.01 VŠĮ „Opijus“ Kačerginė, Kaunas SemiPRO 

3 
2019.07.18/19 VŠĮ „Promo events“ Palanga 

Baltic Drift 

Championship 

4 2019.08.24 VŠĮ „Opijus “ Kačerginė, Kaunas  

5 
2019.09.15 EAL Laitse (Estija) 

Baltic Drift 

Championship 

 

 

2019 M. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius Vieta 
Papildomos 

varžybos 

1 2019.04.27 LAF(Event Masters) Ryga (Latvija) SemiPRO; Street 

2 2019.05.10/12 VŠĮ „Greičio Spektras“ Alytus Street 

3 2019.05.31 - 06.01 VŠĮ „Opijus“ Kačerginė, Kaunas PRO 

4 2019.06.15 16  VŠĮ „Greičio Spektras“ Druskininkai Street 

5 2019.06-29/30  VŠĮ „Opijus“ Klaipeda Street 

6 2019.08.02/03 VŠĮ „Opijus“ Kuršėnai Street 

7 2019.08.17/18 One Way Drift team Molėtai Street 



2019 M. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGA 

Et. Data Organizatorius Vieta 
Papildomos 

varžybos 

1 
209.05.10 - 05.12 VŠĮ „Greičio spektras“ Alytus SemiPRO 

2 
2019.06.15 - 06.16  VŠĮ „Greičio spektras“ Druskininkai SemiPRO 

3 
2019.06-29 - 06.30  VŠĮ „Opijus“ Klaipeda SemiPRO 

4 
2019.07.12 - 07.13 LAF (Event Masters) Daugpilis   

5 
2019.08.02 - 08.03 VŠĮ „Opijus“ Kuršėnai SemiPRO 

6 
2019.08.17 - 08.18 One Way Drift team Molėtai SemiPRO 

 

 

BALSUOTA: Už- vienbalsiai 

 

NUTARTA: patvirtinti 2019 m. Lietuvos automobilių Drifto čempionato, SEMI-PRO 

pirmenybių, Drifto STREET LYGOS kalendorius. 

 

2019 M. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta 
Papildomos 

varžybos 

1 2019.04.27 LAF( Event Masters) Ryga (Latvija) SemiPRO; Street 

2 2019.05.31 - 06.01 VŠĮ „Opijus“ Kačerginė, Kaunas SemiPRO 

3 
2019.07.18/19 VŠĮ „Promo events“ Palanga 

Baltic Drift 

Championship 

4 2019.08.24 VŠĮ „Opijus “ Kačerginė, Kaunas  

5 
2019.09.15 EAL Laitse (Estija) 

Baltic Drift 

Championship 

 

 

 

 

2019 M. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius Vieta 
Papildomos 

varžybos 

1 2019.04.27 LAF(Event Masters) Ryga (Latvija) 
SemiPRO; 

Street 

2 2019.05.10/12 VŠĮ „Greičio Spektras“ Alytus Street 

3 2019.05.31 - 06.01 VŠĮ „Opijus“ Kačerginė, Kaunas PRO 

4 2019.06.15 16  VŠĮ „Greičio Spektras“ Druskininkai Street 

5 2019.06-29/30  VŠĮ „Opijus“ Klaipeda Street 

6 2019.08.02/03 VŠĮ „Opijus“ Kuršėnai Street 

7 2019.08.17/18 One Way Drift team Molėtai Street 



2019 M. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGA 

Et. Data Organizatorius Vieta 
Papildomos 

varžybos 

1 
209.05.10 - 05.12 VŠĮ „Greičio spektras“ Alytus SemiPRO 

2 
2019.06.15 - 06.16  VŠĮ „Greičio spektras“ Druskininkai SemiPRO 

3 
2019.06-29 - 06.30  VŠĮ „Opijus“ Klaipeda SemiPRO 

4 
2019.07.12 - 07.13 LAF (Event Masters) Daugpilis   

5 
2019.08.02 - 08.03 VŠĮ „Opijus“ Kuršėnai SemiPRO 

6 
2019.08.17 - 08.18 One Way Drift team Molėtai SemiPRO 

 

 

4. LASF asocijuotų narių priėmimas į LASF; 

 

      SVARSTYTA: Dėl LASF asocijuotų narių priėmimo: 

 

SIŪLYTA: Į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. 

Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario anketa 

1 GS Racing Club Miglė Nemūraitė Pateikta 

2 VšĮ Greičio spektras Darius Jurčiukonis Pateikta 

3 VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius Pateikta 

4 Alytaus autoklubas Rimantas Volungevičius Pateikta 

 

BALSUOTA: Už-vienbalsiai 

 

NUTARTA: Į LASF asocijuotus narius priimti: 

 

Eil. 

Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario anketa 

1 GS Racing Club Miglė Nemūraitė Pateikta 

2 VšĮ Greičio spektras Darius Jurčiukonis Pateikta 

3 VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius Pateikta 

4 Alytaus autoklubas Rimantas Volungevičius Pateikta 

 

 

5. Dėl gauto Senjorų komiteto rašto; 

 

SVARSTYTA: 2019-02-22 buvo gautas pakartoninis LASF Senjorų komiteto prašymas. 

Prašymas pristatytas posėdžio metu. Prezidentas atkreipė dėmesys, kad dauguma prašymo 

klausimų buvo išspręsti, tačiau senjorų komitetas vistiek siunčia tą patį prašymą. Taryba 

prezidentui pritarė, kad dalį klausimų jau nagrinėjo ankstesniuose posėdžiuose. Buvo 

svarstomas ir LASF Senjorų komiteto prašymas suteikti Anatolijui Pauliui Jankūnui LASF 

garbės prezidento vardą. Buvo pastebėta, kad pagal LASF įstatus nėra galimybės suteikti 

LASF garbės prazidento vardo, tačiau buvo svarstoma prašyti LASF suvažiavimo Anatolijui 

Pauliui Jankūnui suteikti „LASF garbės vardo“ apdovanojimą. 

 



SIŪLYTA: Įpareigoti LASF projektų vadovą, atliekantį generalinio sekretoriaus funkcijas 

atsakyti raštu į pateiktą prašymą. 

 

BALSUOTA: Už-vienbalsiai  

 

NUTARTA: Įpareigoti LASF projektų vadovą, atliekantį generalinio sekretoriaus 

funkcijas atsakyti raštu į pateiktą prašymą. Prašyti LASF suvažiavimo metu, kuris 

vyks 2019-03-23, įtraukti į suvažiavimo darbotvarkę papildomą klausimą apie „LASF 

garbės vardo“ apdovanojimo suteikimą Anatolijui Pauliui Jankūnui už jo reikšmingus 

nuopelnus. 

 

6. Dėl gauto Teisėjų komiteto rašto; 

 

SVARSTYTA: 2019-02-18 Gautas LASF Teisėjų komiteto raštas adresuotas LASF 

Tarybai. Minėtame rašte pateikti 5 klausimai Tarybai ir prašoma į juos atsakyti. Tarybos 

nariai kiekvieną klausimą aptarė, išsakydami savo nuomones ir pastebėjimus. 

 

SIŪLYTA: Įpareigoti LASF projektų vadovą, atliekanti generalinio sekretoriaus funkcijas 

atsakyti raštu į pateiktus klausimus. 

 

BALSUOTA: Už- vienbalsiai 

 

NUTARTA:  Įpareigoti LASF projektų vadovą, atliekanti generalinio sekretoriaus 

funkcijas atsakyti raštu į pateiktus klausimus. 

 

 

7. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato vardo pardavimo 

ir reklaminio ploto nuomos šiame čempionate; 

 

SVARSTYTA: 2019 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato vardą nori 

įsigyti šio čempionato organiozatorius UAB „ExpoDesign“, taip pat organizatoriui buvo 

pasiūlyta įsigyti ir priekinio stiklo reklaminį plotą visam čempionatui (varžybų partneriui 

„Dynami:t“). Vyko derybos tarp LASF ir organiztorių, rastas bendras susitarimas dėl minėtų 

pozicijų įsigijimo. Sutarta suma - 1000 €. 

 

SIŪLYTA: Parduoti UAB „ExpoDesign“ 2019 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių 

čempionato vardą ir LASF dispozicijoje esantį priekinio stiklo reklaminį plotą visam 

čempionatui už 1000 €.  

 

BALSUOTA: UŽ- Viebalsiai  

 

NUTARTA: Parduoti UAB „ExpoDesign“ 2019 m. Lietuvos automobilių žiedinių 

lenktynių čempionato vardą ir LASF dispozicijoje esantį priekinio stiklo reklaminį 

plotą visam čempionatui už 1000 €. 



 

8. Dėl LASF prisidėjimo prie ASK „Vilkyčiai“ organizuojamo Europos automobilių 

kroso čempionato III etapo; 

 

SVARSTYTA: Prezidentas informavo Tarybą, kad ASK „Vilkyčiai“, kaip ir pernai 

rengs vieną iš Europos automobilių kroso čempionato etapų. Kadangi tai yra vienintelis 

tokio lygio renginys Lietuvoje prezidentas pasiūlė padengti ASK „Vilkyčiai“ FIA skirtą 

organizatoriaus mokestį iš LASF lėšų. 

 

SIŪLYTA: Padengti “Vilkyčiams” FIA skirtą organizatoriaus mokestį (apie 3600 

eurų). 

 

BALSUOTA: Už- vienbalsiai 

 

NUTARTA: Padengti “Vilkyčiams” FIA skirtą organizatoriaus mokestį (apie 3600 

eurų). 

 

9. Kiti klausimai. 

 

9.1 Dėl Remigijaus Bilevičiaus, Vidmanto Eigėlio, Remigijaus Antanavičiaus, 

Romualdo Mažuolio, Artūro Gailiaus atistatydinimo iš SVO; 

 

SVARSTYTA: LASF SVO komiteto nariai Remigijus Bilevičius, Vidmantas Eigėlis, 

Remigijus Antanavičius, Romualdas Mažuolis, Artūras Gailius informavo LASF 

Prezidentą, kad atsistatydina iš užimamų pareigų SVO komitete dėl asmeninių priežasčių, 

kurios nebuvo nurodytos. Žilvinas Sakalauskas paminėjo, kad tai yra svarbūs postai ir 

komitetui nevertėtų priimti skubotų sprendimų vadovaujantis tik emocijomis, jo neįtikino 

komiteto narių išdėstyta argumentacija dėl atsistatydinimo, Jonas Dereškevičius paantrino, 

kad komitetetas turėtų išdėstyti konkretesnius, aiškius motyvus, kodėl nusprendė 

atsistatydinti.  

 

SIŪLYTA: SVO komiteto nariams duoti laiko apsvarstyti savo sprendimą atsistatydinti ir 

šį SVO komiteto narių atsistatydinimo klausimą atidėti po suvažiavimo. 

 

BALSUOTA: Už-vienbalsiai  

 

NUTARTA: SVO komiteto nariams duoti laiko apsvarstyti savo sprendimą 

atsistatydinti ir SVO komiteto narių atsistatydinimo klausimą atidėti po suvažiavimo. 

 

9.2 Dėl LASF projektų vadovo, atliekančio generalinio sekretoriaus funkcijas Tado 

Vasiliausko delegavimo į „FIA Sport Conference 2019“. 

 

SVARSTYTA: Gautas pakvietimas iš FIA dalyvauti konferencijoje „FIA Sport 

conference 2019“, kuri vyks 2019 m. balandžio 29 d. – gegužės 3 d., Sun City, PAR. 



FIA įsipareigoja vienam deleguotam asmeniui iš LASF nupirkti lektuvo bilietą pirmyn 

ir atgal, bei apmokėti 4 naktų apgyveninimo išlaidas.  

 

SIŪLYTA: Deleguoti LASF projektų vadovą, atliekantį generalinio sekretoriaus 

funkcijas Tadą Vasiliauską į „FIA Sport conference 2019“, apmokant PAR vizą (130 

eurų) bei dienpinigius.   

 

BALSUOTA: Už-vienbalsiai 

 

NUTARTA: Komandiruoti LASF projektų vadovą, atliekantį generalinio 

sekretoriaus funkcijas Tadą Vasiliauską į „FIA Sport conference 2019“, apmokant 

PAR vizą (130 eurų) bei dienpinigius. Įpareigoti Tadą Vasiliauską parengti 

metodinę medžiagą iš „FIA Sport conference 2019“ ,  kad su ja turėtų galimybę 

susipažinti visa bendruomenė. 

 

9.3 Dėl LASF planuojamų teikti projektų 2019 m. sporto rėmimo fondui. 

 

INFORMUOTA: 2019-02-21 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija 

paskelbė 2019 m. kvietimą teikti paraiškas sporto projektams, finansuojamiems Sporto 

rėmimo fondo lėšomis. LASF numato teikti paraišką/projetką teisėjų, sportininkų 

kvalifikacijos tobulinimui. 

 

9.4 Dėl Tarptautinės vairuotojo kategorijos licencijos išdavimo Tomui Jančiui. 

 

SVARSTYTA: LASF Administracija gavo Tomo Jančio prašymą išduoti metinę 

Tarptautinę vairuotojo licenciją, atsižvelgiant tik į jo pasiekimus motociklų sporte.   

 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į Tomo Jančio motociklų federacijos išduotą motociklisto 

licenciją bei patirtį motociklų sporte rekomenduoti LASF sekretoriatui išduoti LASF 

Tarptautinę vairuotojo licenciją, kuri galiotų tik “RALLY KAZAKHSTAN” varžybų 

metu, kurios vyks gegužės 26- birželio 1 d. Kazakstane. 

 

BALSUOTA: Už- vienbalsiai 

 

NUTARTA: Rekomenduoti LASF sekretoriatui Iišduoti Tomui Jančiui tarptautinę 

vairuotojo licenciją, kuri galiotų tik “RALLY KAZAKHSTAN” varžybų metu gegužės 

26- birželio 1 dienomis. 

 

9.5 Dėl prisidėjimo prie bendrijos namo katilinės patalpos remonto; 

 

SVARSTYTA: Gautas 33-čios GNSB bendrijos narių visuotinio ataskaitinio susirinkimo, 

vykusio 2019 m. vasario 3d. Protokolas Nr.1, kuriame svarstyta namo katilinės patalpos 

remontas. LASF administracija sudaro ¼ dalį namo, tad bendrija prašo apmokėti katilinės 

patalpos remonto išlaidų dalį, praporcingą LASF užimamam patalpų plotui- 137 eurus. 



 

SIŪLYTA: Apmokėti katilinės patalpos remonto išlaidų dalį- 137 eurus. 

 

BALSUOTA: Už- vienbalsiai 

 

NUTARTA: Apmokėti bendrijai katilinės patalpos remonto išlaidų dalį- 137 eurus. 

 

 

 

 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų 9. 

Posėdžio pirmininkas Romas Austinskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


